別記第1号様式（第3条関係）

各種公的支給や補助申請に関する申出書
ニセコ町長　様
　ニセコ町住宅省エネルギー改修促進補助金交付申請にあたり、各種公的支給や補助の申請（予定）の有無について下記の通り申し出します。
	該当番号○囲
	公的支給や補助の区分

※申請(予定)有の場合は、工事内容欄、金額欄に内容・金額を記載
	申請（予定）の有無

	有
	無

	下記□にチェック

	1
	ニセコ町既存住宅耐震改修費補助金交付要綱
	□
	□

	工事内容

	金　　額
	円

	2
	国の住宅エコポイント
	□
	□

	工事内容

	金　　額
	円

	3
	その他の国・北海道などの補助金交付等
	□
	□

	名　　称

	工事内容

	金　　額
	円

	　上記申し出内容について相違ありません。

平成　　　年　　　月　　　日

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	代理申請をする場合記載

	委　任　状

私は、

（代理人の勤務先名）
（代理人の勤務先住所）
（代理人の氏名）
を代理人と定め、下記に関する一切の権限を委任します。

記

委任事項

・ニセコ町住宅省エネルギー改修促進補助金交付申請の件

以上

平成　　　年　　　月　　　日

（委任者の氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印